
 

 
Es comunica a les persones inscrites en la borsa de Cuidador/a de Centres (Grup C2),  
que, de conformitat amb els registres telemàtics de l’Institut Municipal de Serveis 
Personals, resulta la següent llista de persones candidates: 
 
 

PERSONES CANDIDATES  

 

    

CODI NOM I COGNOMS DNI CODIFICAT   

216 ALES IGUEREDO,ERNESTO **3152*** 
 246 ARREAGA LOPEZ,BEATRIZ LISSETTE **4566*** 
 253 AUSIN FERNANDEZ,ALBA  **3161*** 
 035 BALDEH, AMADOU  **8668*** 
 036 BATALLANOS, ADRIANA **4977*** 
 415 BATALLANOS,ANDREA **4978*** 
 173 BEJARANO SERRANO, MAR **2759*** 

 178 BLANCO PUJOL,GABRIEL  **5498*** 
 095 BOIX MANZANO,SARAI **3654*** 
 130 CABANAS RABASCALL,ANNA  **7067*** 
 176 CARMONA SANCHEZ,MARIANO **3302*** 
 236 CARPIO CASTELLS,MARINA **2219*** 
 242 CARRALERO ROLDAN,JONATHAN **2151*** 
 248 CHAVARRIA,MARIA DEL CARMEN **6451*** 
 146 CHAVEZ HUANCA,LISETH ANGELICA **2869*** 
 212 CODINA ARROYO,JOSHUA **2733*** 
 404 COLOMER TRAVE,SUSANA  **0623*** 
 322 CORRAL CORROCHANO,LAURA  **2159*** 
 240 DENCHE ORTEGA,ANA **7214*** 
 042 DIAZ RODENAS,TANIA **2441*** 
 268 DOHOU EZZAKI,SOLAIMAN **3343*** 
 243 DOUIEB,ZAKARIA **4594*** 
 364 EL BAZZA,MINA **6777*** 
 280 FERRERAS DURAN,KAROLYNE MARCELLE **4096*** 
 276 FIGUERAS BOSCH,ANNA  **9604*** 
 101 FIGUERAS BOSCH,MARIA **9604*** 
 421 FONOLLA RIESCO,RAUL  **7459*** 
 382 FUENTES SANDOVAL,DARNELLY **5600*** 
 040 GANEMI CUELLAR,OMAR **3309*** 
 100 GARCIA BARROSO,ANABEL **0383*** 
 259 GARCIA ESPINOSA,MARIA JOSEFA **6411*** 

 303 GARCIA GAVALDA,MARIA MAGDALENA **6961*** 
 



 

261 GARCIA SANCHEZ,SHEILA **4058*** 
 319 GARRIDO ROMERO,SANDRA **9981*** 
 140 IORIO GOMEZ,ARNAU  **3382*** 
 194 JARAMILLO CORRAL,PAULA SAMANTHA **3300*** 
 260 JIMENEZ VALVERDE,MILEYDI **9309*** 
 356 JODAR RUIZ,SANDRA **5793*** 
 263 LACHHEB CANALS,SAMIRA **7366*** 
 110 LEFRAIJI,OUSSAMA  **7136*** 
 029 LOPEZ CLEDERA,SOFIA **3334*** 
 111 MAMANI ARIAS,JHOSELIN GIOVANNA **7659*** 
 258 MANAU ORDUNA,MARTA **0071*** 
 046 MANZANO CERVANTES,TAMARA EVELIN **6163*** 
 136 MARIN VARGAS,DAVID **9414*** 
 241 MARTINEZ GISBERT,MARIA JOSE **7016*** 
 102 MARTINEZ AROCA,VALENTIN **3645*** 
 414 MARTOS REY,MARIA TERESA **7365*** 

 057 MISOL RODRIGUEZ,ELISABETH **3328*** 
 103 MOSQUERA BOZADA,ITALO ANTONIO **2882*** 
 210 MUÑOZ OLAYA,LAURA **6399*** 
 058 MUÑOZ RUIZ,MELODIA **6411*** 
 328 NIETO AGUILERA,NURIA  **5758*** 
 379 OBONO MBA,REBECA NATIVIDAD **6710*** 
 316 ORIHUELA COLOMA,NURIA **5931*** 
 310 PAYA  NUÑEZ,EDGAR **36421*** 
 256 PEGUERO DIAZ, PENELOPE  **4111*** 
 264 PEREZ DIAZ,ARIADNA  **1339*** 
 296 DE LA PIEDRA CAMPILLO, MAR **2761*** 
 271 PORTAS VARGAS,LAURA **1469*** 
 274 PRIETO JIMENEZ,MARTA **4404*** 
 273 PUIG GISPERT,MARIA CARME **1114*** 
 034 PUIG PARRA,JOSEP **9987*** 
 065 PUJOL MIRALLES,ROGER  **2162*** 
 265 RODRIGUEZ GARCIA,ANA **2197*** 
 441 RODRIGUEZ GARCIA,CRISTINA  **2197*** 
 384 RODRIGUEZ ORTEGA,CARLOS  **9707*** 
 251 SANCHEZ RODRIGUEZ,ESPERANZA **6370*** 
 086 SERRANO GARCIA,OSCAR **2152*** 
 410 SIRPA PHILCO,MAURICIO FREDDY **5601*** 

 252 SOSA RAMIREZ,CINTIA ROMINA **3656*** 
 090 SUMAN AKTAHER,RAHANA **5701*** 
 049 TEJEDA CANO,MARIA LUZ **5688*** 
 



 

125 TOVAR CORRAL,MARIA BELEN **0715*** 
 420 TRUJILLO,AINHOA **5813*** 
 345 UREÑA SEVILLA,CRISTINA **7162*** 
 063 VALBUENA,LIDIA **8355*** 
 089 VALDEZ MONTERO,IRIS DELCA  **2756*** 
 091 VALDEZ MONTERO,IRIS DELCA  **2756*** 
 125 VAZQUEZ ANGEL,LUIS **8679*** 
 420 VEREDAS,ANDREA  **8900*** 
 345 VIDAL SICRAS,ORIOL **2202*** 
 063 VILLALONGA NEBOT,PAULA **6424*** 
 089 VILLATORO LEAL,YOLANDA **1339*** 
 091 VIOLA CANELA,SARA **2928*** 
 292 VISIEDO ROMERO,LAURA **3354*** 
 

    

    

     
Les persones candidates apuntades a l’oferta, relacionades en el punt anterior, hauran 
de presentar-se el dia que es detalla a continuació de conformitat amb la distribució de 
persones per complir amb les normatives sanitàries establertes per la pandèmia.  
 
 

PROVA ESCRITA 

 

 
PRIMER TORN-  9 h   
 
Data de realització de la prova: 28 de juny  de 2021 
 
Lloc: Escola d’Educació Especial Maregassa (C/ Sant Lluc 105-107) 
 
Previsió d’inici de la prova:  9 h                         Durada de la Prova: 1.30 h  
 
Caldrà ser-hi 15 minuts abans  
 

 

AULA 1 

CODI NOM I COGNOMS DNI CODIFICAT 

216 ALES IGUEREDO,ERNESTO **3152*** 

246 ARREAGA LOPEZ,BEATRIZ LISSETTE **4566*** 

253 AUSIN FERNANDEZ,ALBA  **3161*** 

035 BALDEH, AMADOU  **8668*** 

036 BATALLANOS, ADRIANA **4977*** 



 

037 BATALLANOS,ANDREA **4978*** 

173 BEJARANO SERRANO,MAR **2759*** 

178 BLANCO PUJOL,GABRIEL  **5498*** 

095 BOIX MANZANO,SARAI **3654*** 

130 CABANAS RABASCALL,ANNA  **7067*** 

176 CARMONA SANCHEZ,MARIANO **3302*** 

236 CARPIO CASTELLS,MARINA **2219*** 

 

AULA 2 

CODI NOM I COGNOMS DNI CODIFICAT 

242 CARRALERO ROLDAN,JONATHAN **2151*** 

248 CHAVARRIA,MARIA DEL CARMEN **6451*** 

146 CHAVEZ HUANCA,LISETH ANGELICA **2869*** 

212 CODINA ARROYO,JOSHUA **2733*** 

404 COLOMER TRAVE,SUSANA  **0623*** 

322 CORRAL CORROCHANO,LAURA  **2159*** 

240 DIAZ RODENAS,TANIA **2441*** 

042 DOHOU EZZAKI,SOLAIMAN **3343*** 

268 DOUIEB,ZAKARIA **4594*** 

243 EL BAZZA,MINA **6777*** 

364 FERRERAS DURAN,KAROLYNE MARCELLE **4096*** 

280 FIGUERAS BOSCH,ANNA  **9604*** 

 

AULA 3 

CODI NOM I COGNOMS DNI CODIFICAT 

276 FIGUERAS BOSCH,MARIA **9604*** 

101 FONOLLA RIESCO,RAUL  **7459*** 

421 FUENTES SANDOVAL,DARNELLY **5600*** 

382 GANEMI*CUELLAR,OMAR **3309*** 

040 GARCIA BARROSO,ANABEL **0383*** 

100 GARCIA ESPINOSA,MARIA JOSEFA **6411*** 

259 GARCIA GAVALDA,MARIA MAGDALENA **6961*** 

303 GARRIDO ROMERO,SANDRA **9981*** 

261 IORIO GOMEZ,ARNAU  **3382*** 

319 JARAMILLO CORRAL,PAULA SAMANTHA **3300*** 

140 JIMENEZ VALVERDE,MILEYDI **9309*** 

194 JODAR RUIZ,SANDRA **5793*** 

 

 



 

AULA 4 

CODI NOM I COGNOMS DNI CODIFICAT 

260 LACHHEB CANALS,SAMIRA **7366*** 

356 LEFRAIJI,OUSSAMA  **7136*** 

263 LOPEZ CLEDERA,SOFIA **3334*** 

110 MAMANI ARIAS,JHOSELIN GIOVANNA **7659*** 

029 MANAU ORDUNA,MARTA **0071*** 

111 MANZANO CERVANTES,TAMARA EVELIN **6163*** 

258 MARIN VARGAS,DAVID **9414*** 

046 MARTINEZ GISBERT,MARIA JOSE **7016*** 

136 MARTINEZ AROCA,VALENTIN **3645*** 

241 MARTOS REY,MARIA TERESA **7365*** 

102 MISOL RODRIGUEZ,ELISABETH **3328*** 

088 MOSQUERA BOZADA,ITALO ANTONIO **2882*** 

 

SEGON TORN 
 
Data de realització de la prova: 28 de juny de 2021 
 
Lloc: Escola d’Educació Especial Maregassa (C/ Sant Lluc 105-107) 
 
Previsió d’inici de la prova:  11 h                          Durada de la Prova: 1.30 h  
 
Caldrà ser-hi 15 minuts abans  

 

AULA 1 

CODI NOM I COGNOMS DNI CODIFICAT 

057 MUÑOZ OLAYA,LAURA **6399*** 

103 MUÑOZ RUIZ,MELODIA **6411*** 

210 OBONO MBA,REBECA NATIVIDAD **6710*** 

058 ORIHUELA COLOMA,NURIA **5931*** 

328 PAYA  NUÑEZ,EDGAR **36421*** 

379 PEGUERO DIAZ, PENELOPE  **4111*** 

316 PEREZ DIAZ,ARIADNA  **1339*** 

310 DE LA PIEDRA CAMPILLO, MAR **2761*** 

256 PORTAS VARGAS,LAURA **1469*** 

264 PRIETO JIMENEZ,MARTA **4404*** 

 

 

 



 

AULA2 

CODI NOM I COGNOMS DNI CODIFICAT 

296 PUIG PARRA,JOSEP **9987*** 

271 PUJOL MIRALLES,ROGER  **2162*** 

274 RODRIGUEZ GARCIA,ANA **2197*** 

273 RODRIGUEZ GARCIA,CRISTINA  **2197*** 

034 RODRIGUEZ ORTEGA,CARLOS  **9707*** 

065 SANCHEZ RODRIGUEZ,ESPERANZA **6370*** 

265 SERRANO GARCIA,OSCAR **2152*** 

441 SIRPA PHILCO,MAURICIO FREDDY **5601*** 

384 SOSA RAMIREZ,CINTIA ROMINA **3656*** 

251 SUMAN AKTAHER,RAHANA **5701*** 

 
   

AULA 3 

CODI NOM I COGNOMS DNI CODIFICAT 

086 TEJEDA CANO,MARIA LUZ **5688*** 

410 TOVAR CORRAL,MARIA BELEN **0715*** 

252 TRUJILLO,AINHOA **5813*** 

090 UREÑA SEVILLA,CRISTINA **7162*** 

049 VALBUENA,LIDIA **8355*** 

125 VAZQUEZ ANGEL,LUIS **8679*** 

420 VEREDAS,ANDREA  **8900*** 

345 VIDAL SICRAS,ORIOL **2202*** 

063 VILLALONGA NEBOT,PAULA **6424*** 

089 VILLATORO LEAL,YOLANDA **1339*** 

091 VIOLA CANELA,SARA **2928*** 

 

 

La prova a realitzar té caràcter eliminatori  i consistirà en: 

- Un examen tipus test, que es puntuarà amb un màxim de 10 punts. Consistirà 

en contestar per escrit, en un temps màxim de 30 minuts, un qüestionari de 18 

preguntes de les quals es puntuaran les 15 primeres. En cas que una de les 15 

primeres preguntes sigui invalidada, aquesta serà substituïda per la pregunta 

número 16 i així successivament. Totes les respostes correctes tindran el 

màxim valor, les preguntes errònies o no contestades NO restaran valor d’una 

resposta correcta. 

 



 

- Un examen teòrico-pràctic, que es puntuarà amb un màxim de 14 punts. 

Consistirà en contestar per escrit, en un temps màxim d’una hora, les 

preguntes plantejades sobre un cas pràctic. 

La puntuació mínima per superar aquesta prova escrita serà de 10 punts. La puntuació 

màxima és de 24 punts. Les persones aspirants que no hagin obtingut la puntuació 

mínima per superar-la seran declarades excloses d’aquesta borsa de treball.  

Les persones aspirants es presentaran en la prova acreditant la seva personalitat a 

través del seu DNI original o passaport original o document oficial identificatiu 

equivalent en vigor. 

Aquesta prova consistirà en contestar, un qüestionari de 18 preguntes de les quals es 
puntuaran les 15 primeres. En cas que una de les 15 primeres preguntes sigui 
invalidada, aquesta serà substituïda per la pregunta número 16 i així successivament.  
I un cas pràctic relacionat amb la tasca a desenvolupar.  
 
Les persones assistents han de complir els següents requisits per accedir a la prova, 
en cas contrari no se’ls permetrà l’entrada:  
 
a) No presentar símptomes compatibles amb la Covid-19 ni una temperatura superior 
al 37,5ºC. 
b) No haver d’estar aïllat/da per donar positiu en Covid-19.  
c) No estar a l’espera de resultat de PCR.  
d) No conviure amb una persona diagnosticada positiu en Covid-19.  
e) No estar en quarantena domiciliària.  
 
Hauran de portar:  
a) Mascareta quirúrgica o FPP2, correctament posada.  
b) Acreditació del nivell de català B 
c) Bolígraf blau (no rotulador) 
 
 
 
La qual cosa es comunica per al coneixement general.  
 
 
Badalona, 22 de juny de 2021   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


